PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

|3| SECRETARIA DE  ~

SjADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 160, DE 31 DE MAIO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de servidores efetivos em cargo de
Provimento em comissão e função gratificada de servidores público

Municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da prefeitura de Luziânia,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I 9 . A LOTAÇÃO dos servidores públicos Efetivos abaixo elencados:

I. Designar servidora efetiva ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA, portadora do
CPF/MF: 935.296.191-91,  para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria na Divisão de Cozinha de unidade de Saúde porte 1 da Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

II. Designar servidora efetiva ARLEIDE ROCHA DA COSTA SILVA, portadora
do CPF/MF: 770.208.801-00,  para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria na Divisão de Cozinha de unidade de Saúde porte 1 da Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

III. Designar servidora efetiva ALEXANDRA DUARTE DOS SANTOS, portadora
do CPF/MF: 905.096.331-53,  para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria Auxiliar na Divisão de Cozinha de unidade de Saúde porte 1 da
Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

IV. Designar servidora efetiva ALEXANDRA DOS SANTOS BENJAMIM,
portadora do CPF/MF: 635.078.461-87,  para exercer a Função Gratificada (FG03)
de Assessoria Auxiliar na Divisão de Cozinha de unidade de Saúde portei da
Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

V. Designar servidor efetivo CLEONE FERREIRA DA SILVA, portador do
CPF/MF: 341.576.111-87 para exercer a Função Gratificada (FG04) de
Assessoria do Secretário na Secretaria Municipal de Administração, do Município
de Luziânia.

PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO.

SECRETARIA DE ~

ADMINISTRAÇAO

VI. Designar servidora efetiva CIBELE DA ABADIA SOUZA JESUS, portadora
do CPF/MF: 012.724.951-67, para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria na Divisão de Cozinha de unidade de Saúde portei da Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

VIL Designar servidora efetiva EDNA CARVALHO DA CONCEICAO, portadora
do CPF/MF: 855.818.951-04, para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria na Diretoria Geral Unidade de Saúde porte 1 da Secretaria Municipal
de Saúde, do Município de Luziânia.

VIII. Designar servidora efetiva EDNAIRAN NADJA DA SILVA BARBOSA,
portadora do CPF/MF: 789.103.311-00, para exercer a Função Gratificada (FG03)
de Assessoria na Divisão de Cozinha de Unidade de Saúde porte 1 da Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

IX. Designar servidora efetiva ELISANGELA DA ABADIA TELES, portadora do
CPF/MF: 546.573.931-20, para exercer a Função Gratificada (FG04) de
Assessoria do Secretário da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de
Luziânia.

X. Designar servidora efetiva MARIA ALDINA OLIVEIRA DE SOUSA SILVA,
portadora do CPF/MF: 806.488.191-91, para exercer a Função Gratificada (FG03)
de Assessoria Auxiliar na Divisão de Cozinha de unidade de Saúde portei da
Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

XI. Designar servidora efetiva MARIA DE FATIMA BARROS MOTA, portadora
do CPF/MF: 239.021.591-20, para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria Auxiliar na Divisão de Cozinha de Unidade de Saúde porte 1 da
Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

XII. Designar servidora efetiva MEIRE MACIEL GUERRA, portadora do CPF/MF:
783.952.081-20, para exercer a Função Gratificada (FG03) de Assessoria na
Divisão de Cozinha de Unidade de Saúde porte 1 da Secretaria Municipal de
Saúde, do Município de Luziânia.

XIII. Designar servidora efetiva NORANEY TELES DE SOUZA, portadora do
CPF/MF: 791.767.121-68, para exercer a Função Gratificada (FG06) de
Assessoria do Secretário da Secretaria Municipal de Relações Institucionais, do
Município de Luziânia.

XIV. Designar servidora efetiva ROSILDA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA,
portadora do CPF/MF: 546.595.401-97, para exercer a Função Gratificada (FG03)
de Assessoria na Divisão de Cozinha de Unidade de Saúde porte 1 da Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

XV. Designar servidora efetiva ROSILENE DE PAIVA MARINS SOUZA,
portadora do CPF/MF: 738.061.886-53, para exercer a Função Gratificada (FG06)
de Assessoria do Diretor de Compras da Secretaria Municipal de Administração,
do Município de Luziânia

PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO F TRABALHO

SECRETARIA DE ~

ADMINISTRAÇÃO

XVI. Designar servidora efetiva VALÉRIA CAMELO DE MENDONÇA, portadora
do CPF/MF: 859.441.901-59,  para exercer a Função Gratificada (FG03) de
Assessoria na Diretoria Geral de Unidade de Saúde Porte 1 da Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Luziânia.

XVII. Designar servidor efetivo UBIRATAN DA SILVA, portador do CPF/MF:
279.572.331-04,  para exercer a Função Gratificada (FG05) de Assessoria do
Secretário da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, do Município de Luziânia.

XVIII. Designar servidor efetivo WELLINGTON DE JESUS RIBEIRO, portador do
CPF/MF: 645.088.621-87,  para exercer a Função Gratificada (FG06) de
Assessoria na Divisão de Transportes da Secretaria Municipal de Saúde, do
Município de Luziânia.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 1 ° de maio de 2023

OCHA JUNIORELIAS CAVALCANT DA
Secretário Municipal de Administração